
 

Совет  Пучежского муниципального района  

Ивановской области 
Второго созыва 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
              от 20 .11.2014 г.                                                         № 369 

г.Пучеж 

 

             О внесении  изменений в решение СоветаПучежского  

     муниципального района от 27.02.2012  №158 «Об утверждении        

               Положения о бюджетном процессе в Пучежском  

                                     муниципальном  районе» 

 

 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Уставом Пучежского муниципального района,  

 

Совет Пучежского муниципального района решил: 
 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Пучежском 

муниципальном районе следующие дополнения и изменения: 

1.1. В разделе 3 перед строкой «Совет Пучежского муниципального 

района» добавить строку «Глава Пучежского муниципального района» 

1.2.В пункте 6.4 раздела 6 строку «реестр расходных обязательств 

района, подлежащих исполнению за счет средств бюджета района 

(действующих и принимаемых) исключить. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Глава Пучежского  

муниципального района:                                                              Н.Ф.Ершов 

consultantplus://offline/ref=21B59433F9AF303F1C0A7DACE38C2A63031351F5B0570B3B54585E556F27tEE

